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OJI HOLDINGS CORP NPV
ISIN: JP3174410005  WKN: 3861

Prehled
03.09.2024 08:00:40 51
Cena
3,58 EUR
Zména (2] 1,13% (0,04) 550
Zakladni udaje ‘
ISIN JP3174410005 5.00
Symbol 3861
Burza Frankfurt J
Ména EUR 4.50 h n
Sektor Industry I
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 3.648 EUR 4.00 h
Benchmark NIKKEI 225 &i i II'W M
" q MIL 11 |'1;
Trzni data 3.50 ‘W‘J H. f
Nakup (¢astka) 3,68 EUR
(1.500)
Prodej (€astka) 3,66 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(1.500)
Oteviraci cena 3,58 EUR
Max 3,58 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 3,58 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 3,54 EUR
den)
Cena vazena 380 EUR Analyzy a progndézy
obchodovanym objemem Sektory | Z trh
Objem (kusy)’ ) 0 Datum Nadpis Stahnout
Obchadovany objem 0.00 5 08.2024 2 Global Equity Ratings 3,
Pocet obchodu v 24072024 2% Global Equity Ratings 2,
Posledni zobchodovany 0 T . .
podet 12.07.2024 e Global Equity Ratings 2
21.06.2024 e Global Equity Ratings &
14.06.2024 2= Global Equity Ratings &y

Futures a opce

Souvisejici Futures -

Souvisejici Opce -
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3174410005&ID_NOTATION=212384
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3174410005&ID_NOTATION=212384
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=793d9b0f05cc72dfaed16143e90f088743edd86419944146c00ce2ee3a00e8b2&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=cf98e561cde6d3039&time=1725437830&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b08e21afd6acff0e54a58d0086c4dfdceba8f746bd9275f5df50bdddc5ab8349&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=99014315d99a30b3e&time=1725437830&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52d577efb9ebff914d0e133d1a32b14efcd8584d0c6c4364a31c76dd8adb9c74&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=1563b72b298440582&time=1725437830&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dca5aef3bd4dbf627849f5736054eb0f5bd2d3ee872381596ae59d7b124f391d&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=4eaf229c5a69e8d39&time=1725437830&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d9545ef07bbcc35ae064a3c3fdc9924491593c2d1a072c20694439e47c1ffde&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=e6bd4f3c4f9f9d060&time=1725437830&tool=RSC

OJI HOLDINGS CORP NPV

Detaily

03.09.2024 08:00:40

Cena
3,58 EUR

Zména o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko
6m 1r

1,13% (0,04)

JP3174410005
3861

Frankfurt

EUR

Industry

Akcie

3.648 EUR
NIKKEI 225

3,58 EUR
(1.500)

3,66 EUR
(1.500)

3,58 EUR
3,568 EUR
3,58 EUR
3,54 EUR

3,80 EUR

0,00

3r

Vykonn. (%)  +0,57% -5,85% -19,55%
Vykonn. (abs.) +0,02 -022 -0,86
Beta 054 051 048
Volatilita 2479 24,19 30,20
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51
.50
5.00
4.50 n
[
4.00 I'L' M
3.50 ALN‘W‘!FX 1 nl
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 3,57 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 3,57 EUR (10
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 3,64 EUR (28
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 3,67 EUR (69

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [

Tradegate

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

Datum

03.09.2024
02.09.2024

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
11.03.2024

03.09.2024

08:00
08:00

08:10
08:01
08:00
14:30

09:30

Cena

3,64 EUR
581,50 JPY

3,58 EUR
3,568 EUR
3,58 EUR
3,78 USD

3,58 EUR

4,06 EUR (15.04.2024
3,38 EUR (05.08.2024
4,26 EUR (19.09.2023
3,30 EUR (05.12.2023

—_ T = = = ==

Obchodovany objem Pocet

(mil.)
0,00
22,44

0,00
0,00
0,00
0,05

0,00

obchodu
1
4.746

N =
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=212384
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631654
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212383
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212383
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=243375880
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421885
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=156813401
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=156813401
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345514

OJI HOLDINGS CORP NPV

Berlin 03.09.2024 08:04 3,58 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18613

OJI HOLDINGS CORP NPV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

ODJIPAPEF{ '

Kontakty
OJI PAPER

4-7-5, Ginza, Chuo-ku - 104-0061 Tokyo
Telefon:03-3563-1111
Fax:03-3563-1132

E-mail:-

4/4

CESKAS

spofitelna


mailto:-

	OJI HOLDINGS CORP NPV
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Futures a opce
	Analýzy a prognózy

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny
	Arbitrážní výhledy

	Profil společnosti
	Logo společnosti
	Kontakty
	Profil společnosti



